NopwmnHuk 60208 (3apybexHbin aHanor 6208 Z)
30.12.2011 11:03

XapakTtepuctuky nogwunHuka 60208 Nap@oesbaatiamee Ll

BHyTpeHHWn onameTp noawnnHvka d
HapyxHbin guametp nogwunHmka D
LivprHa nogwmunHuka B
Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

IdunHamnyeckas rpy3onoabeMHOCTES

Macca nogwunHuka m

40
80
18

2,0

32000

0,367

MM

MM

MM

MM

17800




NopwunHuk 60208 (3apybexHbi aHanor 6208 Z)
30.12.2011 11:03

HanpaBneHue BocnpvHMMaeMbix Harpy3ok — paavansHoe n oceBoe B 06e cTopoHbl. OceBoe —
00 70% Heucnonb30BaHHON OONYyCTMMON pagnanbHoi Harpysku. 3awmTHas wakiba
npenoxpaHseT NoAWnNHUK OT YTeYKM CMas3km U MPOHUKHOBEHWS Mbl/iK N TPSA3K B NONOCTb
NOALWNMHMKA C O4HOM CTOPOHbI.

MoawwnnHmk cooTBetcTByeT ctaHmapty FOCT 7242.

6208 Z - mex ayHapoOHoe 0603HaYeHne NoaWnmnHKKa.
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